
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nmazurkk
NO_DOC_EXT: 2018-122706
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Projektów Europejskich
ul. Domaniewska 39 a
Warszawa
02-672
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Zapała
Tel.:  +48 223783144
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Faks:  +48 222019725
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego Programu Współpracy
INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 w Goerlitz (Niemcy, Saksonia) w dn. 26.9.2018 r. dla maks.200 osób
Numer
Numer referencyjny: WA.263.23.2018.AZ

II.1.2) Główny kod CPV
55300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego
Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 w Goerlitz (Niemcy, Saksonia) w dniu 26.9.2018
r. dla maksymalnie 200 osób, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


2 / 4

projektu umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ). Zamówienie obejmuje usługi cateringowe i restauracyjne, obsługi
organizacyjnej, oprawy audiowizualnej, drukowania oraz dostarczenia materiałów promocyjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 58 536.59 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79952000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Goerlitz (Niemcy, Saksonia)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego
Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 w Goerlitz (Niemcy, Saksonia) w dniu 26.9.2018
r. dla maksymalnie 200 osób, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do projektu
umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ). Zamówienie obejmuje usługi cateringowe i restauracyjne tj. poczęstunek
powitalny, przerwę kawową oraz obiad), obsługi organizacyjnej, oprawy audiowizualnej w postaci obsługi
fotograficznej i filmowej (aftermovie), drukowania (plakatów oraz treści reklamowych) oraz dostarczenia
materiałów promocyjnych w postaci zestawów piórników, stojaków informacyjnych, ścianek ekspozycyjnych
oraz minipotykaczy

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Program Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany podanego terminu najpóźniej 10 dni kalendarzowych przed
wydarzeniem. Nowy termin zostanie ustalony za porozumieniem Stron. Ostateczne potwierdzenie ilości osób
i innych elementów zamówienia nastąpi najpóźniej w terminie do 3 dni kalendarzowych przed wydarzeniem.
Zamawiający poniesie koszt obsługi cateringowej i gastronomicznej dla liczby osób zgłoszonych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138 g Pzp.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

www.uzp.gov.pl


3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 125-286347

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WA.263.23.2018.AZ

Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego Programu Współpracy
INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 w Goerlitz (Niemcy, Saksonia) w dn. 26.9.2018 r. dla maks.200 osób

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Deluxe Event Sp. z o. o.
5272613423
ul. Krasnobrodzka 5
Warszawa
03-214
Polska
E-mail: konferencja@deluxevent.pl 
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 58 536.59 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 48 593.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:286347-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:konferencja@deluxevent.pl


4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują
środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej,
prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2018


